[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  12.05.2016                                                                                              № 111

р. п.  Духовницкое
	О внесении изменений в приложение №1 постановления администрации Духовницкого муниципального района от 30.06.2015 года № 212  «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области в 2016 году»

В связи с кадровыми перестановками:

1. Внести изменения в  приложение №1 постановления  администрации Духовницкого муниципального района от 30.06.2015 года № 212 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области в 2016 году» и изложить его в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района О.В. Сорокину.

Глава администрации                                                          В.И. Курякин

Приложение № 1

к постановлению  администрации

Духовницкого МР

от 12.05.2016 года   № 111
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи

на территории Духовницкого муниципального района

Саратовской области

	Сорокина О.В.
	- первый заместитель главы администрации Духовницкого МР, председатель Комиссии;

	Суслова С.А.
	- специалист-эксперт отдела государственной статистики в г. Балаково (включая специалистов в р.п. Духовницкое), заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Полякова Г.Н.
	-  уполномоченный по вопросам переписи ВСХП-2016 отдела государственной статистики в г. Балаково (включая специалистов в р.п. Духовницкое), секретарь Комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

Модин Л.К.
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Духовницкого МР;

	Бондарев С.Н.
	- начальник ОП №1 в составе МУ МВД России  «Балаковское» (по согласованию);

	Акимов С.А.
	- и.о. главы администрации Духовницкого МО (по согласованию);

	Гуляев В.А.
	- главный редактор МУП «Редакция районной газеты «Авангард» (по согласованию);

	Андреянов Д.А
	- начальник ЛТЦ р.п. Духовницкое (по согласованию);

	Фурашов В.Н.
	- главный специалист-эксперт межмуниципального отдела по Балаковскому и Духовницкому районам (по согласованию);

	Лесина В.А.

	- заместитель начальника управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии в Духовницком районе (по согласованию);

	Кожебаткина Н.А.
	- начальник управления образования Духовницкого района(по согласованию);

	Рязанцев С.А.
	- директор ООО «Березовская Нива» (по согласованию);

	Ушанков А.П.
	- глава КФХ «Возрождение» (по согласованию);

	Аршинчикова В.М.
	- главный государственный инспектор отдела Федеральной налоговой службы Саратовской области по Духовницкому району (по согласованию);

	Мальцева Л.В.
	- глава администрации Брыковского МО (по согласованию);

	Зотова О.А.
	- начальник финансового управления администрации Духовницкого МР (по согласованию);

	Слепченко Л.Г.
	- начальник экономического отдела  администрации Духовницкого МР;

	Борисов С.Г.
	- начальник ОГУ «Духовцкая райСББЖ» (по согласованию);

	Герасимов М.М.

Плынина О.В.
	- директор ГКУ СО «ЦЗН Духовницкого района» (по согласованию);

- начальник Духовницкого отделения Балаковского почтамта (по согласованию)

ЛИСТ

согласования  постановлений  и  распоряжений

администрации  Духовницкого муниципального района

	Ответственный  за  проект
	Подпись
	ФИО

	Первый заместитель главы администрации по экономическому развитию, торговле,  сельскому хозяйству и инвестициям

	Сорокина О.В.

	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Духовницкого муниципального района

	Модин Л.К.

Исполнитель: Л.К. Модин

  2-13-05